
　３月３０日（土）

　　４月７日（日）

C-2　11:00

審判【C-1】

C-3　13:00

審判【C-2】

　　B　09:00

　　審判【各２名】

B　12:30

審判【各１名】

　　D　09:00

　　審判【各２名】
C-1　09:00

審判【C-3】

草深ベアーズ

木刈ファイターズ

5 内野シャークス

6 牧の原キングス

7

印旛ブラザーズ

　第42回印西市春季少年野球大会組合せ表

A　12:30

審判【各１名】

　　B　09:00

　　審判【各２名】

A-2　12:00

審判【A-1】

A-1　10:00

審判【A-2】

木刈ファイターズ

本埜ジャガーズ

内野シャークス

草深ベアーズ

印旛ブラザーズ

　　A　09:00

　　審判【各２名】

Aリーグ 　　４月６日（土）

上位２チームは、後日行われる県大会に印西市代表として出場。

小林キラーズ

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

本埜ジャガーズ

小林キラーズ

Bリーグ 　　　４月１４日（日）

優勝

優勝

A

B

C

D

松山下公園野球場

高花公園野球場

本埜プラザ野球場

草深小学校グランド

大会会場


